
Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190243857

Programos 09

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 33000,00 16224,00 16224,00 16224,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 21906,00 12658,00 12658,00 12658,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 21537,00 12500,00 12500,00 12500,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 21537,00 12500,00 12500,00 12500,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 21537,00 12500,00 12500,00 12500,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 21537,00 12500,00 12500,00 12500,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 369,00 158,00 158,00 158,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 11094,00 3566,00 3566,00 3566,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 11094,00 3566,00 3566,00 3566,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11094,00 3566,00 3566,00 3566,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 11094,00 3566,00 3566,00 3566,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 454,00 202,00 202,00 202,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 721,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1100,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8819,00 2264,00 2264,00 2264,00

IŠ VISO 330 33000,00 16224,00 16224,00 16224,00

Direktorė Anastasija Jevtiuchova

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė Ana Grudienė

(parašas)

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

ATASKAITA

2024-07-15 Nr. 24/02
                                                                      (data)

Savivaldybės ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Ekonomikos ir investicijų augimo skatinimas savivaldybeje, vystant turizmo plėtrą

VšĮ Visagino turizmo plėtros centras, 305673733
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

IV ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)



Finansavimo sumų apskaitos tvarkos aprašo 

2 priedas

Visagino savivaldybės administracija

2024 m. II ketv.

Eil. 

Nr.

Finansavim

o šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa

Suma, 

Eur

0

Eil. 

Nr.

Finansavim

o šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa

Suma, 

Eur

0

Eil. 

Nr.

Finansavim

o šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa

Suma, 

Eur

1 B Įstaigos veiklai 2.8.1.1.1.2. SBL 09 19264

19264

Eil. 

Nr.

Finansavim

o šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa

Suma, 

Eur

0

Iš viso:

Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Iš viso:

Vyr. buhalteris: Ana Grudienė

Ataskaitinis laikotarpis: 

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Iš viso:

Gautinų finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Iš viso:

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

(Pažymos dėl finansavimo sumų forma)

VšĮ Visagino turizmo plėtros centras

(Įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

2024-07-15 Nr. FS-02

Visaginas


